APERITIF

MARTINI ROUGE ET BLANC
CAMPARI

PORTO ROUGE ET BLANC
RICARD

APEROL SPRITZ

APEROL SPRITZ 0,0%

PINK GIN 0,0%

CRODINO BIONDI/ROSSO 0,0%

GIN & FEVERTREE

GIN MARE
COPPERHEAD
MONKEY 47
HENDRICK’S
CHARBONAGE
GARDEN CITY

GIN 509
ELDERFLOWER - GRAPEFRUIT - RASPBERRY

Fevertree de votre choix: Indian, Mediterranean of Elderflower

€7.5

€7.5

€7.5

€7.5

€9.7

€8.0

€8.0

€6.5

€14.9

€14.9

€14.9

€14.9

€14.9

€14.9

€14.9



WHISKEY

JAMESON €7.9
JACK DANIELS €89
JOHNNIE WALKER €8.9
GLENFIDDICH 12Y €125

SPIRITUEUX & LIQUEURS

VODKA SMIRNOFF €7.9
BACARDI RUM CARTA BLANCA €7.9
BACARDI CARTA ORO €7.9
COGNAC COURVOISIER VS €9.5
COINTREAU €7.9
GRAND MARNIER €7.9
LIMONCELLO €6.9
LICOR 43 €7.9
SAMBUCCA €7.9
AMARETTO DI SARRONO €79

BAILEYS €79



MOSCOW MULE

COCKTAILS

Vodka, biere au gingembre, jus de citron vert, menthe

NEGRONI

Martini Rosso, Gin, Campari, Tranche d'Orange

DARK & STORMY

Rhum brun, biére au gingembre, quartier de citron vert

MOJITO

Rhum blanc, Jus de citron vert, Eau gazeuse, Menthe, Sucre, Citron vert

GIN 0,0 & TONIC

VIRGIN MOJITO

Thé glacé vert, sirop de menthe, menthe

MOCKTAILS

€14.5

€16.5

€14.5

€14.5

€10.5

€9.5



WATER & SOFT DRINKS

CHAUDFONTAINE PLAT OU MOUSSEUX €3.6
COLA / ZERO €3.6
FANTA €3.6
SPRITE €3.6
TONISSTEINER ORANGE €39
TONNISSTEINER PANIER DE FRUITS €4.5
FRISTI OU CHOCOLAT AU LAIT €3.9
ICE TEA €39
ICE TEA GREEN €3.9
JUS D'ORANGE €39
JUS DE POMME €3.9
BITTER LEMON €39
FEVERTREE GINGER BEER €4.5
FEVERTREE INDIAN TONIC €4.5
FEVERTREE MEDITERRANEAN TONIC €4.5

FEVERTREE ELDERFLOWER €4.5



BIERES

CRISTAL

KOMPEL ONDERGRONDS

KOMPEL BOVENGRONDS

KOMPEL KRIEK

KOMPEL L'OR NOIR TRIPEL

DUVEL

CHIMAY BLAUW

KOMPEL 0,0%

LEFFE 0,0%

CRISTAL 0,0%

€3.6

€5.7

€5.7

€5.7

€5.9

€59

€5.9

€5,7

€5.2

€3.9



CAFE ET THE

CAFE €3.6
DECA €3.6
ESPRESSO €3.6
DOPPIO €5.4
CAPPUCCINO €3.9
LATTE MACCHIATTO €3.9
THE €3.6
GINGER THE €4.5
FRESH MINT THE €5.2

DESSERT CAFE

IRISH COFFEE €10.8
FRENCH COFFEE €10.8

ITALIAN COFFEE €10.8



